АДМИНИСТРАЦИJI
муниципАльного оБрАзовАниrI

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(УхТА))

(УхТА)
КАР КЫТШЛОН

МУНИЦИПАJIЬНОЙ ЮКОНСА
АДМИНИСТРАЦИrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуом

Ns 848
г.Ухта, РесгryбликаКоми

о внесении изменений в постановление
администрации МОГО (yxтaD от
27,09.2022 ЛЪ 2083 кОб определении
управляющей организации для
управления многоквартирными домами
по адресам: г.Ухта, ул.Тихоновича,
д.11, ул.СовхозЕая, д.9, ул.Советская,
д.|2, ул.СевастопольскаJI, д.3а,
ул.Подгорная, д.l0, 11, ул.Печорская,
д.l0г, ул.КирпичнаjI, д.2, ул.,Щежнева,
д.29, 30а, 30, пгт Шудаяг,
пер.Больничный, д.9, ул.Совхозная,
д.З4, пгт Ярега, ул,Шахтинская, д.6,
ул,Октябрьская, д.27, д.Лайково,
ул.Щентральная, д.9)

l0 апреля 202З r.

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 0б.10.2003 Ns 1Зl-ФЗ
<Об общих приIlципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, адмиЕистрация постановляет:

1. Внести измеЕение в постановление администрации МОГО <<Ухто> от
27 .09.2022 N! 208З <Об определении управляющей организац ии для управления
многоквартирньши домами по адресам: г.Ухта, ул.Тихоновича, д.11,
ул.Совхозная, д.9, ул.Советская, д.12, ул.Севастопольская, д.3а, ул.Подгорная,
д.10, 11, ул.Печорскм, д.l0г, ул.Кирпичная, д.2, ул.,Щежнева, д.29, ЗOа, 30,
пrТ Шудаяг, пер.Больничный, Д.9, ул.Совхознм, д.з4, пгт Ярега,
ул.Шахтинская, д.6, ул.Октябрьская, д.27, д.Лайково, ул.Центральная, д.9>>
(далее - постановление), следl.rощего содержания:

- приложеЕие Ns 8 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постаЕовлению.

2. МУ <УЖКХ> администрации МОГО <<Ухта>:

2

2,|. Подготовить и направить в управляющую организацию
МУП (Ухтасервис) МОГО (УхтФ) для подписания дополнительное
соглашение к договору управления многоквартирным домом по адресу: г.ухта,
ул.Кирпичная д.2, от 29,09,2022 Ns l60-1616/2022, в части изменения перечня

работ, услуг по управлению, содержанию и текущему ремонту общего
имущества собственников помещений в многоквартирном доме в соответствии
с приложением к настоящему постановлению.

2.2. В течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего
постановления разместить его на своем официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет) и в государственной информационной
системе жилищно-коммуЕального хозяйства, а также направить копию
настоящего постановления в МУП <<Ухтасервис>> МОГО <Ухта> и Службу
Ресrryблики Коми строительного, жилищного и технического надзора
(контроля).

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятиlI,

распространяется на правоотношения, возникшие с 27.09.2022, u подлежит
официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением Еастоящего постановления возложить на
первого заместителя руководитеJuI администрации МОГО <<Ухто>.

\

Глава МОГО <Ухта> - руководитель
администрации МОГО <(Ухтa>)

/,

М.Н. османов

Приложеиие

к постzlновJiеяию

адмияисц,ацил МОГО l'yxтa'

ог 1 0 апрел, 2023 г, Х9 848

"Приложение N, 8

к постаяовJiевrю

администрации Мого "ухта"
0г27 секгrбря 2022 r Ns 208З

Тм доfiа (вртпрrоm, шф)

щ!пФю rлplщ rctsNФюч пюmд.'

Гl,1щФь ]rяqох. л,фrоа тjlФrюв tr Ф похещенllt

ПеР.ЧеЯЬ РrбОТ, Уфуг по улрtФенsю, сод€рмвлю ! теr?щему peMoHTf общеrо имуцеФв! собФв.!ппков пом.щ.l,й в qпоrоквtрт,рном доме л! 2 по уr.к!рппчн!я

l

&ъЕG щмfl,нле пФшчпý L]-* кlш&р

Mre ldнпнц пmr я тNФтl

лф!Ф!lhс trOз rоршроц моп

l lФgанхе tррцлт{п с !фкрш.яоmмлшli
mФлш (fiфшы дl ,tр,ц,шыв. lloDтp )

О9шв гФпов l,!)frq омц Фсtrlьюп
зl!вн*в(п (вцоf,, фшь)

зiняя )6орк терриrфц ц цс.лr (Фrн, m-tr)

Пммkс сеre,ыmзшеm c&ft с Фмец т!Ф,sр

Сшг снсв с тсрряторк! l gщ, (Iпrт'аp)

ОчIlm, хрчrсц ! сФ с,Еi d !,шлuпlоlо сп.в

ПqопФнпп тФр!rd!вr ,Ero , (rрцrыр. rгоqтр)

[,{еш,vрсrщв8 уборв дs.роюi tррптф,я (

ф{оФ д.л.шяп rсвсФу!шп сФопеr

осмст! хвс, ФцпЕлЕ,€
Фкт кrwйц\ ýtФriщ, Gýрi.ФФ
Фхот ll)1!снrсп Фдrr, Фв

О.юr? !.р€rmц !пФнdltri прсNоr (сш4 дЕрп)

теsкýrФобстжшreппяlJ'цпФ

осЬРтспlrс€Ей'3'мзт]?Uяj'йflу'реRшю

I

г I

t-

т ---t-----_-_l

Соl.п ппе.6щ.m лпrцшm NlХД

о9пФ, ошdýh9, Фос ldlР(k Ф cnфat сь]в tr

Лпряйяа обqtпвшш ПЯ, шщ.пя. mчпur

ПщЕrolrr lнфrp пlntrФ,lo!r l фФпrcП *olrtrr rцш,

щквrokвПсfuт!шПчФпмсп(ilrjNпппдм<Пlи
1

Т.кущl р.моп обцеD пх)цgш ПfiД, р.мм,
uхеm ВД нвý,Ерннх Фi r оборуrcшпя,гsбош r

в}ryцФм l lglд (

в orEМ,,i tп ро m о] 04 ?0l] N 2ф),
tцлчцйипffiФ!!швlвфшплс

Pr]Kp ш.тL, !. IuФ поJ.щппе {r,}б/ 2)

I

гтт

г----г---т

=

г т тl